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SPRAWOZDANIE Z IX POWIATOWEGO KONKURSU 
WPOGONI  ZA INDEKSEM

W czwartek 25  kwietnia br. w Zespole Szkół Ogólnokształcących numer 1 w Głogowie odbył
się finał powiatowego konkursu dla uczniów oddziałów gimnazjalnych szkół podstawowych
– „W pogoni  za  indeksem”,  którego  organizatorem jest  Powiatowe Centrum Poradnictwa
Psychologiczno-  Pedagogicznego  i  Doskonalenia  Nauczycieli.  Honorowy  patronat  nad
konkursem objęli: Dolnośląski Kurator Oświaty, Starosta Głogowski oraz  Prezydent Miasta
Głogowa.  Konkurs  jest  trzyetapowy  i  odbywa  się  w  czterech  dziedzinach  wiedzy-  z
matematyki,  geografii,  języka  polskiego  oraz  języka  angielskiego.  W  tegorocznych
zmaganiach   konkursowych  w  pierwszym-  szkolnym   etapie   wzięło  udział  pięciuset
dwudziestu czterech uczniów. Spośród  tej  grupy do finału dotarło 40 uczniów, z których
wyłoniono 12 laureatów. 

W IX edycji  Powiatowego  Konkursu  „W pogoni  za  indeksem” laureatami  z  matematyki
zostali:  Adrianna  Kowalczyk  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  11  w  Głogowie,  Jakub  Kutyła  
ze Szkoły Podstawowej nr 8 oraz  Szymon Kucharski z Liceum Aslan. Indeksy z geografii
przyznano:  Julianowi  Szymańskiemu  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  9  w  Głogowie,  Zofii
Walczuk ze Szkoły Podstawowej nr 11 oraz Mateuszowi Dąsalowi ze Szkoły Podstawowej 
nr  3.  Tytuł  laureata  z  języka angielskiego otrzymali:  Igor  Dziubek z Liceum Aslan,  Julia
Glińska  z  Gimnazjum  Dwujęzycznego  w  Głogowie  oraz  Kacper  Szałapski  ze  Szkoły
Podstawowej nr 9. Maja Firlej ze Szkoły Podstawowej nr 11 w Głogowie, Michał Tywoniuk 
z  Gimnazjum  Dwujęzycznego  oraz  Aleksander  Lasota  ze  Szkoły  Podstawowej  Jaczów  
to tegoroczni laureaci Powiatowego Konkursu „W pogoni za indeksem” z języka polskiego.
Laureatom  wręczono  nagrody  ufundowane  przez   honorowych  patronów  konkursu.  
Były to plecaki, książki i sprzęt elektroniczny.

Członkowie  komisji  konkursowych  wyróżnili  dodatkowo  dwóch  uczniów:  Juliana
Szymańskiego,  który wiedzą i  ekspresją   opowiadania zauroczył  komisję  oraz Aleksandra
Lasotę za błyskotliwość wypowiedzi.

Galę rozdania indeksów uświetniły występy uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1
w Głogowie.

Wszystkim  finalistom  gratulujemy  wiedzy,  a  opiekunom  serdecznie  dziękujemy  
za przygotowanie uczniów do konkursu. 

Jednocześnie informujemy, że konkurs znalazł się w wykazie zawodów wiedzy, artystycznych
i sportowych,  które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły.
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